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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51512039D
2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i1 Subjektit KALOSHI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6. Kohézgjatja Nga: 01/03/2025

Tirane Tirane Fusha Aviacionit, Rruga Simon Gjoni, Zona

e e Kadastrale 8220 , Grand Park Residence , H 6, 1064 Tirane
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

1064
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Ndértime dhe rikonstruksione t€ objekteve civile, Industriale,

tregtare, turistike, shéndetésore kulturore, sportive, vepra
kullimi pér vaditje, infrnstrukturé shérbime komunale e
urbane, ndértime rrugore e hekurudhore, projektime t&
objekteve t€ sipér tregtuara, blerje dhe shitje trojesh, ndértesa
dhe pasuri t€ paluajtshme, Prodhim transmetim shpérndarjen
dhe shitjen e energjis€ elektrike. Aktiviteti n€ fushén e
ndértimit, projektimin e objekteve, punime muratore, punime
tarrace, paisje me materiale t€ ndryshme ndértimi, paisje
impiante hidraulike, impiante elektrike, punime shtresash
dyshemesh, riparime dhe rikonstruksionin; Vlersimin e
pasurive t€ paluajtshme, hartimi i raporteve té vlersimit t&
ndikimit n€ mjedis , pér t€ kryer auditim mjedisor, pér
hartimin e ekspertizave pér problem mjedisor. Shogéria
mund t€ kryejé cdo veprimtari t€ nevojshme e t€ dobishme,
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té lejuar nga ligji pér realizimin e objektit té saj.

10. Administratori/ét

Denis Kaloshi

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 01/03/2025 Deri: 01/03/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Denis Kaloshi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KALOSHI SHPK
E-Mail: oni.oni97@icloud.com
Telefon: 0682134148

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-421726-03-25

HISTORIKU

I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 24/01/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C581A8A2-2C85-438C-ACFE-4B63C217F1B8
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